
„» 2075,

SQHMITT+SOHN_VYTAHY
SMLOUVA () ÚDRŽBĚ VÝTAHQ

Objednatel: Knihovna a Muzeum Aš, příspěvková organizace
Sídlo: Hlavni 239/23, 35201 Aš
Zastoupený: Meditelkou Knihovny a Muzea Aš
IČO: 709 404 79
DIČ:
Bankovní spo'ení: _ L .

» Číslo účtu:“ "
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Eiiči; obchódní rejstřn< s.z. Pr.113

Osoby oprávněné k jednání: _
o “„ ředitelka Knihovny a Muzea Aš

Tel.:
Mobil:
e—mail:

554

Tel.:
Mobil:
e—mail:

dále jen objednatel

a

ZhotoviteWÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
Sídlo: Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary
Zastoupený: W jednatelem Spoiečnosti nebo Ivo Marešem, jednatelem společnosti
lČO: 252 18 883
DIČ: C225218883
Bankovní spo'enL . ' ,. _ ,
Číslo účtu: . v .
Zapgán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9649
Osoby oprávněné |<

. servis - vedoucí
Tel.:

, a.s.

Mobil:

dále jen zhotovitel

uzavřeli tuto
Smlouvu o dílo: č. 1881641114

*W'
Zodpovědnost
od šoku 1861.



_
l—

t

L
a

b

2.1

3.0
3.1
3.2

3.3

4.0
4.1
4.2

5.2

6.0
6.1
6.2
6.3

6.4

7.04“
7.1

7.2

7.3

7.4

Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provádět, zajišťovat a objednatel se zavazuje zaplatit práce prováděné na výtahu:

osobní výtah v. č.: 79 345 na adresezPoštovní náměstí 635, 352 01 Aš

- odborné prohlídky ČSN 27 4002
— odborné zkoušky ČSN 27 4007
- servisní práce dle návodu výrobce (seřizování a mazání)
— preventivní údržbu
- opravy po odborných prohiídkách a zkouškách
— inspekční prohlídky
- poruchové opravy.

. MMM—wa 
. . .m-

Odborné sily zhotovitele
Zhotovitel nasadí při pracích na výtazích pracovníky, kteří jsou oprávněni tyto práce odborně provádět.

. . ' - o .?

Povinnosti a výkony zhotovitele ' " ' “““""
Nedostatky zjištěné při prohlídkách a zkouškách budou objednateli sděleny prostřednictvím knihy výtahu.
Zjistí——|i zhotovitel nebezpečný stav výtahu bude odstaven z provozu a objednatel bude o této skutečnosti
neprodleně zpraven.
Speciální nářadí, kontrolní a měřící přístroje budou při pracích na výtazích použity bez dodatecnych
nákladů .

Pracovní doby
Práce budou prováděny v normální pracovní době tj. pondělí- pátek v časech ?00 — 1500 hod.
Budou-li na přání objednatele prováděny práce mimo normální pracovní dobu, budou k běžným sazbám
účtovány příplatky za přesčas, noční práci, sobotní práci a práci o svátcích.

Ručení
Zhotovitel ručí pouze za takové škody, které vznikly z důvodu porušení jeho smluvních povinností. Ručení za
ostatní škody je vyloučeno.
Ručení končí s vypršením této smlouvy.

Povinnosti objednatele
Zajistit požadavky dle ČSN 27 4002 čl. 4. 3. a ČSN EN 130 15 čl. 4 3. 2.
Knihy výtahu'Je nutno uchovávat na stanovišti, které určí objednatel po dohodě se zhotovitelem.
Práce v bodě 7.2, 7.3, odborné prohiídky a odborné zkoušky je nutno servisnímu—pracovníkguiwkterý práce
prováděl, potvrdit podpisem. Tímto úkonem je práce považovaná za převzatou. Osoby oprávněné k těmto
podpisům určí objednatel a jména těchto osob včetně tel. čísla oznámí zhotoviteli.
Objednatel uvědomí zhotovitele o výsiedcich kontrol a úředních zkoušek provedených autorizovanou osobou
(např. ITI TUV), nebo inspekčním orgánem ( OIP) „. „ mm

Cena a placení
Odborné prohlídky dle ČSN 27 4002, servisní práce dle návodu výrobce (seřizování a mamapwentivní
údržba, opravy po odborných prohlídkách & zkouškách, budou hrazeny paušální cmaerDPl—i která činí:

: “ "  Ran . _.Pul—„m. .

měsíčně: 850; Kč .. „k...-w ., „. . „ „ . „ ;

Práce nezahrnuté v paušální ceně budou účtovány zvlášť na podkladě pracovníchá—istaLnggných
odběratelem: ' r—7;„.f%ř<wm_.„.,.
- odborné zkoušky dle CSN 27 4007. :. u, „..—„7,7 a__

- inspekční prohlídky „ „.. : „ m1:____„_„„.„„
- poruchové opravy
— střední opravy, generální opravy, rekonstrukce přičemž mezi tyto opravy se počítají výměny lan, řetězů,

modernizace, nebo výměny rozvaděčů, dílenské opravy motorů, soustružení a výměny odkláněcích a
trakčních kotoučů, opravy ohrazení šachet (výměny skel apod. ) a veškeré práce v rozsahu ČSN 27 40 11
a práce nezahrnuté v paušální ceně

Veškeré opravy, které vzniknou vinou provozovatele (násilím rozbité části výtahů apod.), budou označeny a
účtovány zvlášť na podkladě pracovních listů potvrzených odběratelem.
Mimo paušáini částku bude měsíčně účtován spotřebovaný materiál dle skutečnosti.

Svánka 2 z 3
O

___-.. „ _  ___ ._ :__ r___+ ,  „. „ _W _ A ___ ._ „_ .7 .__  _ _.. __ _ „ __—__ .___v__ - ._ r .  _



\„
 

N.
,!

i n
$

“ !

7.6

7.7

7.8

7.9

8.0
8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

1 0.3"

ve !

Objednatel: Zhotovitel:

;, ..,. ,.- ; .  - -  - „..:- a., : . - . - . .  n.m.; . -  _ - . -wii—7:0 „ sgx '  La,-. A. 3.3: =,:— : „wm :.N. re:—3.5“  » "ca fé "  ť : * . 5 ' " ' * "
Fakžurá na paša:  častx _. : - : e  fi.-state— & a..-“=, Čtv-T*„etné Ke konc; přšsiašnem kvartaiu.
Splatnost faktur 19 do M cm;) od data doručem faktury, Při opožděné platbě se započítává následná smluvní
pokuta ve výši 0,05 procenta : díužné částky denně, při prodlení delším jak_30 dní, uhradí objednatel smluvní
pokutu ve výši 0,5% za každý započatý den prodlení.
V případě prodlení platby 0 více než 30 dnů, zhotovitel písemně upozorní objednatele na tuto skutečnost.
Pokud prodlení platby přesáhne 45 dnů, je zhotovitel oprávněn pozastavit služby předmětu smlouvy až do
splnění pohledávky. Upozornění od zhotovitele obdrží objednatel nejméně 5 dnů před měsícem pozastavení
těchto služeb.
Zhotovitel nepřijímá žádnou odpovědnost za bezpečnost provozu a provozní způsobilost zařízení a jakékoliv
škody, které vznikly objednateli, nebo třetí osobě, důsledkem pozastavení těchto služeb nebo odstoupení od
smlouvy zhotovitelem
Po uhrazení všech prodlených plateb objednatelem ve vazbě na článek 7.6, zhotovitei provede ověřovací
odbornou prohlídku na předmětných zařízeních. Tato služba bude zhotovitelem účtována a objednatelem
uhrazena nad rámec této smlouvy, pokud odborná prohlídka bude provedena mimo plánovaný termín.
Zhotovitei následně obnoví plnění výkonů předmětu této smlouvy.
Změna roční paušální ceny dle bodu 7.1 bude upravena dle indexu zvýšení spotřebitelských cen v České
republice dle úředního údaje (ČSÚ). Tato změna bude objednateli vždy písemně oznámena. Daň z přidané
hodnoty ceny předmětu smlouvy se řídí vždy posledně platným zákonem. Při změně zákona o DPH má
zhotovitel právo a povinnost účtovat a fakturovat DPHW Souladu s touto změnou.

Doba trvání smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 60 měsíců s platností od 01.05 2014
Nevypoví — Ii smlouvu některá ze smluvních stran nejpozději šest měsíců před uplynutím sjednané doby,
smlouva se automaticky prodlužuje a to vždy o 24 měsíců. Tímto postupem je možno smlouvu prodloužit i
opakovaně. Trvání smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou byl zhotovitel Oprávněn pozastavit služby
předmětu smlouvy dle čl. 7.6. této smlouvy.
\fprůběhu doby plnění sjednané smlouvou, může smlouvu objednatel vypovědět stříměsíční výpovědní
lhůtou, pokud zhotovitel závažně a opakovaně porušuje své povinnosti, ačkoliv byl na takové porušení
povinností předem písemně upozorněn a nebyla sjednána náprava. *
Pokud dojde k ukončení smlouvy pro okolnosti na straně objednatele, má zhotovitel právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši součtu měsíčních paušálů bez DPH za všechny započaté měsíce zbývající do konce
závazku trvání smlouvy (dále jen závazku).
Zhotovitel může smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, pokud je objednatel opakovaně
vprodlení a dluží alespoň dvě nezaplacené faktury současněv takovém případě má zhotovitel“ právo na
zaplacení smluvní pokuty ve výši součtu měsíčních paušálů bez DPH za všechny započaté měsíce zbývající
do konce závazku trvání smlouvy.
Výpovědní doba počíná běžet doručením písemné výpovědi
Veškeré ujednání a vedlejší dohody jsou podmíněny písemným zápisem který bude uveden jako dodatek
smiouvy.
Porušení smluvních povinností a jeho následky, jakož veškeré ostatní obchodní závazkové vztahy, které
nebyfy v této smlouvě upřesněny, se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.
Tato smlouvalje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ze kterých jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel.

kalkulace ceny servisu výtahuSoučástí smlouvy je příloha č. 1.—
č. 2.————práce v paušálu dle jednotlivých částí výtahu

&. dne Jo_ 'w. dt; . V (MAM dne ŠOHÁH

Stránka 3 z 3
„ ___ . . .  „..:. . , ,.,.—- „„... _.„__._. . . ,  . .  . . .  _<,_,__,.___7.



-.-,_..

Příloha č. 1

Kalkulace ceny servisu výtahu

Umístění výtahu:

Výrobní číslo:

Typ výtahu:

Nosnost:

Počet nástupišť:

Kabina průchozí:

Četnost odborných prohlídek

“ZÁKLADNFCENÁ MĚSŠČNÍRÚ magma __
“. Zákiadní cena paušálu se skládá z:

. Odbomých prohlídek

. Servisních práci dle jednotlivých částí výtahu

. Poskytování dálkové nouzové signalizace

Příplatky k zák/adníceně měsíčnlha paušálu:

Nástup na poruchovou opravu:

.vv pracovní době . V “ >

. do 24 hodin, nonstop

. do 2 hodin, ňonstóp

. Okamžitý nástup na vyproštění osob
uvíznutých ve výtahu :

PŘÍPLATKYCELKÉW

Poštovní náměstí 635 Aš

79 345

HPI 630

630 Kg
„2
ne

jednou za 4 měsíce

v ceně paušálu

v ceně paušálu

v ceně paušálu

_ ...-m ,



Příloha č.2

Práce v paušálu dle jednotlivých částí výtahu

- doplněni oleje
— vyčištění seřízení

Do paušální částky není zahrnuta výměna náplně, těsnění agregátu a těsnění hydraulického pístu.

ř í ' v ' hov  i

diagnostika stavu řízeni výtahu __
výměna kontrolnich žárovek „ Í i.? j
kontrola a dotažení svorek
vyčištění větracích mřížek rozvaděče

Hlavni vypínač vč. přívodního kabelu patří do el. instalace domu a provádí se na něm revize a opravy v rámci el. instalace
domu každých 5 let.

I ' l l  l v| |  | |

- seřízení spínačů
seřízení zdvihu závaží OR
promazání kyvadla a kladky OR
dotažení šroubů spojek a příchytek vodítek
seřízení vodících čelistí závaží

i

Veškeré zařízení el. instaiace které není dosud osazeno a jehož instalace může být v budoucnu die příslušných předpisů
nutná, se fakturuje zvlášť Zvlášť se též účtuje výměna závěsných kabelů. .

mmm

- stejnoměrné dopnutí, zkrácení
— mazání

Práce a materiál při výměně Ian se fakturuje zvlášť.

'—' — seřízení šachetních dveří

Mimo paušál budou účtovány všechny práce spojené s výměnou pojezdových koleček a spodního vedeni dveří.
Mimo paušál budou účtovány všechny práce spojené s celkovou renovací dveří.

gabinglé gygřg

— seřízení pohonu kabinových dveří
- seřízení unašeče šachetních dveří

Mimo paušái budou účtovány všechny práce spojené s výměnou motoru kabinových dveří výměna pojezdových koleček a
spodního vedení dveří výměna řemene pohonu.
Mimo paušál budou účtovány všechny práce spojené s cetkovou renovací dveří.



113" vn ě t l i '  i

— výměna jednotlivých tlačítek, spínačů za stejný typ
- výměna signalizace jízdy kabiny za stejný typ

Opravy osvětlení nástupišť a přístupu ke strojovně se fakturuje zvlášť.

Klec

— výměny spínačů za stejný typ
- výměna tlačítek za stejný typ
- vyčištění a vystředění hlavic zachycovačů
- seřízení klínů, oprava svorkovnic, osvětlení a el. instalace kiece
- seřízení vodících čelistí klece
- seřízení světelný stěny * ,

Je—li nutno klec, nebo části klece demontovat a dílensky. eoprawt fakturuje se tato práce zvlášť. Rovněž výměna povrchu
podlahy se účtuje mimo paušální částku.

í " hu

- u ostatních nejmenovaných částí výtahu se do paušální ceny započítávají pouze drobné
opravy a výměny opotřebovaných dílů za stejný typ v obdobném rozsahu jako u vyjmenovaných částí.
tj. cca do 1 hod pracovního casu

' c  h u l  n

Mimo již uvedených práci u jednotlivých částí výtahu nespadají do paušálu tyto práce:

- úpravy, které pro zvýšení bezpečnosti nařídí ITI, IBP nebo jiný nadřízený orgán, nebo které vyptynou ze změny
technické normy

- inspekční prohlídky
- odstranění následků škod úmyslně či neúmyslně způsobených uživateli (např. vandalizmus)
- střední opravy, generální opravy nebo rekonstrukce výtahů
- čištění ohrazení výtahové šachty
— výměna podlahové krytiny klece
- odborné zkoušky
— poruchové opravy


